
Data di stampa: 16/11/2018                                                                        Pag.:     1

Contribuente : 0001  A.S.D. GIOCOSA

Via San Giovanni Bosco, 9                         25064  Gussago                       BS

+------------------------------------------------------------------------------------------------------------+

|              SITUAZIONE CONTABILE ANALITICA  COMPARATA DAL 01/09/2017 AL 31/08/2018                        |

+------------------------------------------------------------------------------------------------------------+

| CODICE E DESCRIZIONE CONTO                         |VAL.CONTABILE 2017 |VAL. COMPARAZ.2016 | % SCOSTAMENTO |

|                                                    |                   |                   |               |

|                                                    |                   |                   |               |

| 01/01/001 Affiliazione UISP                        |           150,00  |           150,00  |               |

| 01/01/002 Tesseramento UISP                        |         1.877,00  |         2.305,00  |    18,56833 - |

| 01/01/003 Consulenza fiscale                       |           525,79  |           376,55  |    39,63351 + |

| 01/01/004 Oneri bancari                            |           224,45  |           204,41  |     9,80383 + |

| 01/01/006 Inter. e sanzioni div. F24               |             0,46  |             3,68  |    87,50000 - |

| 01/01/011 Valori bollati                           |             0,00  |            40,00  |   100,00000 - |

| 01/01/012 Cancelleria e stampati                   |            25,00  |           409,79  |    93,89931 - |

| 01/01/013 Piccola attrezzatura sportiva            |             0,00  |           143,22  |   100,00000 - |

| 01/01/014 Materiale  di consumo                    |           184,45  |             2,00  |  9122,50000 + |

| 01/01/015 Materiale per infermeria                 |            17,47  |            51,60  |    66,14341 - |

| 01/01/016 Attivita' sociali associati              |            25,00  |             0,00  |   100,00000 + |

| 01/01/017 Spese varie documentate                  |             0,00  |            24,95  |   100,00000 - |

| 01/01/018 Pasti a collaboratori                    |             0,00  |            43,05  |   100,00000 - |

| 01/01/019 Postali                                  |             0,00  |             1,50  |   100,00000 - |

|                                                    |                   |                   |               |

| **  01/01 COSTI ISTITUZ. GENERALI                  |         3.029,62  |         3.755,75  |    19,33382 - |

|                                                    |                   |                   |               |

| 01/02/001 Ingressi piscine Borgos.                 |             0,00  |           972,00  |   100,00000 - |

| 01/02/002 Trasporti Grest Borgos.                  |             0,00  |         1.565,00  |   100,00000 - |

| 01/02/003 Abbigliamento minori Borgos.             |           805,20  |           465,15  |    73,10545 + |

| 01/02/004 Compensi L. 342/2000 Borgos.             |         1.560,00  |        10.602,00  |    85,28580 - |

| 01/02/005 Pasti Grest Borgos.                      |             0,00  |         2.304,70  |   100,00000 - |

| 01/02/006 Utilizzo spazi palazz.                   |             0,00  |         1.320,00  |   100,00000 - |

|                                                    |                   |                   |               |

| **  01/02 COSTI ISTITUZ. BORGOSATOLLO              |         2.365,20  |        17.228,85  |    86,27186 - |

|                                                    |                   |                   |               |

| 01/03/001 Ingresso piscine Casten.                 |         1.950,00  |         1.139,00  |    71,20281 + |

| 01/03/002 Trasporti Grest Casten.                  |         2.670,00  |         1.575,00  |    69,52381 + |

| 01/03/003 Abbigliamento Grest Casten.              |           402,60  |           630,00  |    36,09524 - |

| 01/03/004 Comp. L.342/2000 Castenedolo             |        17.516,00  |         9.564,00  |    83,14513 + |

| 01/03/005 Pasti Grest Castenedolo                  |         6.761,48  |         3.115,00  |   117,06196 + |

|                                                    |                   |                   |               |

| **  01/03 COSTI ISTITUZ. CASTENEDOLO               |        29.300,08  |        16.023,00  |    82,86263 + |

|                                                    |                   |                   |               |

| 01/04/001 Ingresso piscine Dello                   |         2.196,00  |             0,00  |   100,00000 + |

| 01/04/003 Abbigliamentot Grest Dello               |             0,00  |           170,00  |   100,00000 - |

| 01/04/004 Compensi L.342/2000 Dello                |         3.468,00  |         4.900,00  |    29,22449 - |

| 01/04/005 Pasti Grest Dello                        |             0,00  |         2.032,00  |   100,00000 - |

| 01/04/006 Compensi L.342/2000 a.m. Dello           |             0,00  |         5.870,00  |   100,00000 - |

| 01/04/007 Tassa ASL Scia pasti                     |             0,00  |            40,00  |   100,00000 - |

|                                                    |                   |                   |               |

| **  01/04 COSTI ISTITUZ. DELLO                     |         5.664,00  |        13.012,00  |    56,47095 - |

|                                                    |                   |                   |               |

| 01/05/006 Utilizzo palestra Gussago                |         1.927,26  |           832,65  |   131,46100 + |

| 01/05/007 Comp. L.342/2000 att. anz.Guss           |         1.994,00  |         1.440,00  |    38,47222 + |

| 01/05/008 Comp. L. 342/2000 Donne in F.            |           540,00  |             0,00  |   100,00000 + |

|                                                    |                   |                   |               |

| **  01/05 COSTI ISTITUZ.GUSSAGO                    |         4.461,26  |         2.272,65  |    96,30211 + |

|                                                    |                   |                   |               |

| 01/06/001 Ingresso piscine Castel Mella            |             0,00  |           435,00  |   100,00000 - |

| 01/06/002 Trasporti Grest Castelmella              |             0,00  |           840,00  |   100,00000 - |

| 01/06/003 Abbigliam. Grest Castelmella             |             0,00  |           220,00  |   100,00000 - |

| 01/06/004 Compensi L.342/2000 CastelM              |         4.178,00  |         3.203,00  |    30,44021 + |

+------------------------------------------------------------------------------------------------------------+
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Contribuente : 0001  A.S.D. GIOCOSA

Via San Giovanni Bosco, 9                         25064  Gussago                       BS

+------------------------------------------------------------------------------------------------------------+

|              SITUAZIONE CONTABILE ANALITICA  COMPARATA DAL 01/09/2017 AL 31/08/2018                        |

+------------------------------------------------------------------------------------------------------------+

| CODICE E DESCRIZIONE CONTO                         |VAL.CONTABILE 2017 |VAL. COMPARAZ.2016 | % SCOSTAMENTO |

|                                                    |                   |                   |               |

|                                                    |                   |                   |               |

| **  01/06 COSTI ISTIT.CASTEL MELLA                 |         4.178,00  |         4.698,00  |    11,06854 - |

|                                                    |                   |                   |               |

| 01/09/001 Sopravvenienze passive                   |           158,60  |             0,00  |   100,00000 + |

|                                                    |                   |                   |               |

| **  01/09 SOPRAVV./INSUSSIST. PASSIVE              |           158,60  |             0,00  |   100,00000 + |

|                                                    |                   |                   |               |

| 01/10/001 CompensiL.342/2000  Mont.                |         4.242,00  |         2.444,00  |    73,56792 + |

| 01/10/002 Ingresso piscine Grest Mont.             |             0,00  |           200,00  |   100,00000 - |

| 01/10/003 Trasporti Grest Montir.                  |             0,00  |           420,00  |   100,00000 - |

| 01/10/004 Abbigliam. Grest Montirone               |             0,00  |           100,00  |   100,00000 - |

| 01/10/005 Pasti Grest Montirone                    |             0,00  |           970,00  |   100,00000 - |

|                                                    |                   |                   |               |

| **  01/10 COSTI ISTITUZ. MONTIRONE                 |         4.242,00  |         4.134,00  |     2,61248 + |

|                                                    |                   |                   |               |

| 01/11/001 Compensi L. 342/2000 Sarezzo             |             0,00  |         3.700,00  |   100,00000 - |

| 01/11/002 Pasti grest estivi Sarezzo               |         1.423,01  |         1.423,01  |               |

| 01/11/003 Trasporti c/o piscina Sarezzo            |             0,00  |           840,00  |   100,00000 - |

| 01/11/004 Abbigliam.att. estive Sarezzo            |             0,00  |           320,00  |   100,00000 - |

| 01/11/005 Ingresso piscine Sarezzo                 |             0,00  |           638,00  |   100,00000 - |

|                                                    |                   |                   |               |

| **  01/11 COSTI ISTITUZ. SAREZZO                   |         1.423,01  |         6.921,01  |    79,43927 - |

|                                                    |                   |                   |               |

| *****  01 COSTI                                    |        54.821,77  |        68.045,26  |    19,43337 - |

|                                                    |                   |                   |               |

|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                    |                   |                   |               |

| 02/50/004 Quota soc. centri est./diversi           |             0,00  |         2.220,00- |   100,00000 - |

|                                                    |                   |                   |               |

| **  02/50 RICAVI GENERALI                          |             0,00  |         2.220,00- |   100,00000 - |

|                                                    |                   |                   |               |

| 02/51/001 Ricavi  Sport est.Borgosatollo           |             0,00  |        14.101,50- |   100,00000 - |

|                                                    |                   |                   |               |

| **  02/51 RICAVI ISTITUZ. BORGOSAT.                |             0,00  |        14.101,50- |   100,00000 - |

|                                                    |                   |                   |               |

| 02/52/001 Sport est. C.Castenedolo                 |        39.328,00- |        12.535,00- |   213,74551 + |

| 02/52/002 Contributo Sport est.Castened.           |         1.000,00- |         3.450,00- |    71,01449 - |

| 02/52/003 Corso anziani Castenedolo                |         3.170,00- |             0,00  |   100,00000 + |

|                                                    |                   |                   |               |

| **  02/52 RICAVI ISTITUZ. CASTENEDOLO              |        43.498,00- |        15.985,00- |   172,11761 + |

|                                                    |                   |                   |               |

| 02/53/001 Sport estate Dello                       |             0,00  |         5.167,50- |   100,00000 - |

| 02/53/002 Contributo Sport estate Dello            |             0,00  |           500,00- |   100,00000 - |

| 02/53/003 Contr.attiv.motoria com.Dello            |         3.468,00- |         3.468,00- |               |

|                                                    |                   |                   |               |

| **  02/53 RICAVI ISTITUZ. DELLO                    |         3.468,00- |         9.135,50- |    62,03820 - |

|                                                    |                   |                   |               |

| 02/54/002 Ginnastica dolce  Gussago                |         2.325,00- |         3.360,00- |    30,80357 - |

| 02/54/003 Corso Donne in forma Gussago             |         1.000,00- |             0,00  |   100,00000 + |

|                                                    |                   |                   |               |

| **  02/54 RICAVI ISTITUZ. GUSSAGO                  |         3.325,00- |         3.360,00- |     1,04167 - |

|                                                    |                   |                   |               |

| 02/55/001 Sport d'Estate Castelmella               |             0,00  |         6.390,00- |   100,00000 - |

|                                                    |                   |                   |               |

| **  02/55 RICAVI ISTITUZ. CASTEL MELLA             |             0,00  |         6.390,00- |   100,00000 - |

|                                                    |                   |                   |               |

+------------------------------------------------------------------------------------------------------------+
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+------------------------------------------------------------------------------------------------------------+

|              SITUAZIONE CONTABILE ANALITICA  COMPARATA DAL 01/09/2017 AL 31/08/2018                        |

+------------------------------------------------------------------------------------------------------------+

| CODICE E DESCRIZIONE CONTO                         |VAL.CONTABILE 2017 |VAL. COMPARAZ.2016 | % SCOSTAMENTO |

|                                                    |                   |                   |               |

| 02/58/001 Contributo Sport est. C. Mont.           |         3.500,00- |         6.040,00- |    42,05298 - |

| 02/58/002 Ricavi Sport est. Montirone              |             0,00  |           180,00- |   100,00000 - |

|                                                    |                   |                   |               |

| **  02/58 RICAVI ISTITUZ. MONTIRONE                |         3.500,00- |         6.220,00- |    43,72990 - |

|                                                    |                   |                   |               |

| 02/60/001 Ricavi Centri estivi Sarezzo             |           150,00- |         7.910,00- |    98,10367 - |

|                                                    |                   |                   |               |

| **  02/60 RICAVI ISTITUZ. SAREZZO                  |           150,00- |         7.910,00- |    98,10367 - |

|                                                    |                   |                   |               |

| *****  02 RICAVI                                   |        53.941,00- |        65.322,00- |    17,42292 - |

|                                                    |                   |                   |               |

|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                    |                   |                   |               |

| 04/01/001 Cassa contante/assegni                   |           165,10  |         4.832,02  |    96,58321 - |

|                                                    |                   |                   |               |

| **  04/01 CASSA                                    |           165,10  |         4.832,02  |    96,58321 - |

|                                                    |                   |                   |               |

| 04/05/003 Credito da comune Dello                  |             0,00  |           500,00  |   100,00000 - |

| 04/05/005 Credito da com. Castenedolo              |             0,00  |           750,00  |   100,00000 - |

| 04/05/006 Credito da Comune Montirone              |         3.500,00  |         3.500,00  |               |

|                                                    |                   |                   |               |

| **  04/05 DEBITORI DIVERSI                         |         3.500,00  |         4.750,00  |    26,31579 - |

|                                                    |                   |                   |               |

| *****  04 ATTIVITA' A BREVE                        |         3.665,10  |         9.582,02  |    61,75024 - |

|                                                    |                   |                   |               |

|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                    |                   |                   |               |

| 07/01/001 Agro Bresciano c/c 506401                |           402,56  |         4.744,60  |    91,51541 - |

|                                                    |                   |                   |               |

| **  07/01 BANCHE DIVERSE                           |           402,56  |         4.744,60  |    91,51541 - |

|                                                    |                   |                   |               |

| *****  07 BANCHE                                   |           402,56  |         4.744,60  |    91,51541 - |

|                                                    |                   |                   |               |

|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                    |                   |                   |               |

| 08/01/001 Debiti v/collaboratori                   |             0,00  |         3.974,00- |   100,00000 - |

| 08/01/002 Costi da ricevere                        |         4.708,47- |        10.062,66- |    53,20850 - |

| 08/01/003 Debiti v/Erario Ritenute Irpef           |             0,00  |            50,00- |   100,00000 - |

|                                                    |                   |                   |               |

| **  08/01 DEBITORI DIVERSI                         |         4.708,47- |        14.086,66- |    66,57497 - |

|                                                    |                   |                   |               |

| *****  08 PASSIVITA' A BREVE                       |         4.708,47- |        14.086,66- |    66,57497 - |

|                                                    |                   |                   |               |

|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                    |                   |                   |               |

| 09/01/001 Fondo comune                             |           239,96- |         2.963,22- |    91,90205 - |

|                                                    |                   |                   |               |

| **  09/01 CAPITALE SOCIALE                         |           239,96- |         2.963,22- |    91,90205 - |

|                                                    |                   |                   |               |

| *****  09 PATRIMONIO NETTO                         |           239,96- |         2.963,22- |    91,90205 - |

|                                                    |                   |                   |               |

|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                    |                   |                   |               |

+------------------------------------------------------------------------------------------------------------+
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+------------------------------------------------------------------------------------------------------------+

|              SITUAZIONE CONTABILE ANALITICA  COMPARATA DAL 01/09/2017 AL 31/08/2018                        |

+------------------------------------------------------------------------------------------------------------+

| CODICE E DESCRIZIONE CONTO                         |VAL.CONTABILE 2017 |VAL. COMPARAZ.2016 | % SCOSTAMENTO |

|                                                    |                   |                   |               |

|           - Totale costi                           |        54.821,77  |        68.045,26  |    19,43337 - |

|           - Totale ricavi                          |        53.941,00- |        65.322,00- |    17,42292 - |

|           - Risultato economico                    |           880,77  |         2.723,26  |    67,65751 - |

|           - Totali patrimoniali                    |           880,77- |         2.723,26- |    67,65751 - |

|           - Totale c/ordine                        |             0,00  |             0,00  |               |

|                                                    |                   |                   |               |

+------------------------------------------------------------------------------------------------------------+

*** Le simulazioni cespiti, ratei/risconti e leasing, anche se richieste, sono eseguite solo se

    l'elaborazione e' riferita all'intero periodo d'imposta.
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Contribuente : 0001  A.S.D. GIOCOSA

Via San Giovanni Bosco, 9                         25064  Gussago                       BS

               S I T U A Z I O N E    P A T R I M O N I A L E   2017                 dal 01/09/2017   al 31/08/2018

                                                    -----------------------------------------

CONTO      DESCRIZIONE CONTO                        |    SALDO DARE     |    SALDO AVERE    |

                                                    -----------------------------------------

   **      A T T I V I T A'                         |                   |                   |

                                                    |                   |                   |

04/01/001  Cassa contante/assegni                   |            165,10 |                   |

04/05/006  Credito da Comune Montirone              |          3.500,00 |                   |

07/01/001  Agro Bresciano c/c 506401                |            402,56 |                   |

                                                    |-------------------|                   |

   ***     TOTALE ATTIVITA'                         |          4.067,66 |                   |

                                                    |                   |                   |

   ****    PERDITA DI ESERCIZIO                     |            880,77 |                   |

                                                    |                   |                   |

   **      P A S S I V I T A'                       |                   |                   |

                                                    |                   |                   |

08/01/002  Costi da ricevere                        |                   |          4.708,47 |

09/01/001  Fondo comune                             |                   |            239,96 |

                                                    |                   |-------------------|

   ***     TOTALE PASSIVITA'                        |                   |          4.948,43 |

                                                    |                   |                   |

                                                    |                   |                   |

                                                    -----------------------------------------

   *****   TOTALE A PAREGGIO                        |          4.948,43 |          4.948,43 |

                                                    -----------------------------------------
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Contribuente : 0001  A.S.D. GIOCOSA

Via San Giovanni Bosco, 9                         25064  Gussago                       BS

               S I T U A Z I O N E    E C O N O M I C A   2017                       dal 01/09/2017   al 31/08/2018

                                                    ---------------------------------------------------------------

CONTO      DESCRIZIONE CONTO                        |    SALDO DARE     |    SALDO AVERE    |  % DARE  | % AVERE  |

                                                    ---------------------------------------------------------------

   **      COSTI, SPESE E PERDITE                   |                   |                   |          |          |

                                                    |                   |                   |          |          |

01/01/001  Affiliazione UISP                        |            150,00 |                   |   0,2736 |          |

01/01/002  Tesseramento UISP                        |          1.877,00 |                   |   3,4238 |          |

01/01/003  Consulenza fiscale                       |            525,79 |                   |   0,9591 |          |

01/01/004  Oneri bancari                            |            224,45 |                   |   0,4094 |          |

01/01/006  Inter. e sanzioni div. F24               |              0,46 |                   |   0,0008 |          |

01/01/012  Cancelleria e stampati                   |             25,00 |                   |   0,0456 |          |

01/01/014  Materiale  di consumo                    |            184,45 |                   |   0,3365 |          |

01/01/015  Materiale per infermeria                 |             17,47 |                   |   0,0319 |          |

01/01/016  Attivita' sociali associati              |             25,00 |                   |   0,0456 |          |

01/02/003  Abbigliamento minori Borgos.             |            805,20 |                   |   1,4688 |          |

01/02/004  Compensi L. 342/2000 Borgos.             |          1.560,00 |                   |   2,8456 |          |

01/03/001  Ingresso piscine Casten.                 |          1.950,00 |                   |   3,5570 |          |

01/03/002  Trasporti Grest Casten.                  |          2.670,00 |                   |   4,8703 |          |

01/03/003  Abbigliamento Grest Casten.              |            402,60 |                   |   0,7344 |          |

01/03/004  Comp. L.342/2000 Castenedolo             |         17.516,00 |                   |  31,9508 |          |

01/03/005  Pasti Grest Castenedolo                  |          6.761,48 |                   |  12,3336 |          |

01/04/001  Ingresso piscine Dello                   |          2.196,00 |                   |   4,0057 |          |

01/04/004  Compensi L.342/2000 Dello                |          3.468,00 |                   |   6,3260 |          |

01/05/006  Utilizzo palestra Gussago                |          1.927,26 |                   |   3,5155 |          |

01/05/007  Comp. L.342/2000 att. anz.Guss           |          1.994,00 |                   |   3,6372 |          |

01/05/008  Comp. L. 342/2000 Donne in F.            |            540,00 |                   |   0,9850 |          |

01/06/004  Compensi L.342/2000 CastelM              |          4.178,00 |                   |   7,6211 |          |

01/09/001  Sopravvenienze passive                   |            158,60 |                   |   0,2893 |          |

01/10/001  CompensiL.342/2000  Mont.                |          4.242,00 |                   |   7,7378 |          |

01/11/002  Pasti grest estivi Sarezzo               |          1.423,01 |                   |   2,5956 |          |

                                                    |-------------------|                   |----------|          |

   ***     TOTALE COSTI                             |         54.821,77 |                   | 100,0000 |          |

                                                    |                   |                   |          |          |

                                                    |                   |                   |          |          |

   **      RICAVI E PROFITTI                        |                   |                   |          |          |

                                                    |                   |                   |          |          |

02/52/001  Sport est. C.Castenedolo                 |                   |         39.328,00 |          |  72,9093 |

02/52/002  Contributo Sport est.Castened.           |                   |          1.000,00 |          |   1,8539 |

02/52/003  Corso anziani Castenedolo                |                   |          3.170,00 |          |   5,8768 |

02/53/003  Contr.attiv.motoria com.Dello            |                   |          3.468,00 |          |   6,4292 |

02/54/002  Ginnastica dolce  Gussago                |                   |          2.325,00 |          |   4,3103 |

02/54/003  Corso Donne in forma Gussago             |                   |          1.000,00 |          |   1,8539 |

02/58/001  Contributo Sport est. C. Mont.           |                   |          3.500,00 |          |   6,4886 |

02/60/001  Ricavi Centri estivi Sarezzo             |                   |            150,00 |          |   0,2780 |

                                                    |                   |-------------------|          |----------|

   ***     TOTALE RICAVI                            |                   |         53.941,00 |          | 100,0000 |

                                                    |                   |                   |          |          |

   ****    PERDITA DI ESERCIZIO                     |                   |            880,77 |          |          |

                                                    |                   |                   |          |          |

                                                    ---------------------------------------------------------------

   *****   TOTALE A PAREGGIO                        |         54.821,77 |         54.821,77 |          |          |

                                                    ---------------------------------------------------------------              


